INDICAÇÃO Nº 266-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja realizada a revitalização da Praça Colônia Maria José.

                                              JUSTIFICATIVA

O objetivo da revitalização é reformar a quadra esportiva, o parquinho e os
aparelhos de ginástica.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2025.

THIAGO HENRIQUE DA SILVA

Vereador